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Zimowe Mistrzostwa Klubu Bobry Dębica
Dębica, 24-2-2012

Konkurencja 24 Mężczyzn, 400m dowolny Open
2012-02-24 - 11:00 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat

1. GOTSZLING Dawid 01 Korona-Swim 5:30.85 265
50m: 36.84 36.84 150m: 2:03.24 43.32 250m: 3:28.96 43.14 350m: 4:52.77 40.97

100m: 1:19.92 43.08 200m: 2:45.82 42.58 300m: 4:11.80 42.84 400m: 5:30.85 38.08

2. KOZIKOWSKI Mateusz 01 CSTR Strzyżów 5:55.73 213
50m: 40.24 40.24 150m: 2:10.63 45.29 250m: 3:41.66 45.47 350m: 5:13.41 45.59

100m: 1:25.34 45.10 200m: 2:56.19 45.56 300m: 4:27.82 46.16 400m: 5:55.73 42.32

3. WAMKA Mateusz 01 Osowa Góra 5:56.68 212
50m: 38.85 38.85 150m: 2:11.05 46.44 250m: 3:42.44 46.31 350m: 5:13.86 45.45

100m: 1:24.61 45.76 200m: 2:56.13 45.08 300m: 4:28.41 45.97 400m: 5:56.68 42.82

4. ĎURAS Martin 01 Active Swim Svit 6:00.69 205
50m: 41.57 41.57 150m: 2:15.18 47.43 250m: 3:48.64 46.45 350m: 5:18.50 44.35

100m: 1:27.75 46.18 200m: 3:02.19 47.01 300m: 4:34.15 45.51 400m: 6:00.69 42.19

5. SZYKUŁA Michał 01 FOXBALL Rzeszów 7:16.59 115
50m: 48.60 48.60 150m: 2:38.40 56.00 250m: 4:32.55 57.17 350m: 6:25.51 55.66

100m: 1:42.40 53.80 200m: 3:35.38 56.98 300m: 5:29.85 57.30 400m: 7:16.59 51.08

12 lat

1. KOWALSKI Karol 00 Unia Busko-Zdrój 5:09.56 324
50m: 34.19 34.19 150m: 1:53.47 40.06 250m: 3:12.95 39.16 350m: 4:32.25 39.61

100m: 1:13.41 39.22 200m: 2:33.79 40.32 300m: 3:52.64 39.69 400m: 5:09.56 37.31

2. NOWICKI JAKUB 00 Osowa Góra 5:22.07 288
50m: 35.82 35.82 150m: 1:57.09 41.17 250m: 3:20.64 42.15 350m: 4:43.61 41.52

100m: 1:15.92 40.10 200m: 2:38.49 41.40 300m: 4:02.09 41.45 400m: 5:22.07 38.46

3. ROGALA Kewin 00 Fala Ropczyce 5:34.72 256
50m: 37.00 37.00 150m: 2:01.55 42.26 250m: 3:27.03 42.81 350m: 4:52.24 42.72

100m: 1:19.29 42.29 200m: 2:44.22 42.67 300m: 4:09.52 42.49 400m: 5:34.72 42.48

4. MATUSZEWSKI Krzysztof 00 Korona-Swim 5:38.48 248
50m: 37.14 37.14 150m: 2:00.96 42.60 250m: 3:28.63 44.34 350m: 4:56.51 43.40

100m: 1:18.36 41.22 200m: 2:44.29 43.33 300m: 4:13.11 44.48 400m: 5:38.48 41.97

5. SZAJNICKI Szymon 00 Shark Rudna 5:43.06 238
50m: 37.67 37.67 150m: 2:07.87 45.61 250m: 3:35.60 45.02 350m: 5:04.11 43.82

100m: 1:22.26 44.59 200m: 2:50.58 42.71 300m: 4:20.29 44.69 400m: 5:43.06 38.95

6. SOCHACKI Mateusz 00 Sokół Kolbuszowa 5:44.10 236
50m: 39.15 39.15 150m: 2:06.72 44.08 250m: 3:35.82 44.97 350m: 5:05.95 44.59

100m: 1:22.64 43.49 200m: 2:50.85 44.13 300m: 4:21.36 45.54 400m: 5:44.10 38.15

7. WOZNIAK Kamil 00 Sokół Kolbuszowa 5:50.83 223
50m: 39.41 39.41 150m: 2:10.90 45.58 250m: 3:40.43 44.79 350m: 5:09.56 44.29

100m: 1:25.32 45.91 200m: 2:55.64 44.74 300m: 4:25.27 44.84 400m: 5:50.83 41.27

13 lat

1. BUJAK Dominik 99 Korona-Swim 4:43.34 423
50m: 32.37 32.37 150m: 1:44.24 36.18 250m: 2:57.44 36.60 350m: 4:09.27 35.11

100m: 1:08.06 35.69 200m: 2:20.84 36.60 300m: 3:34.16 36.72 400m: 4:43.34 34.07

2. SOMOGYI Filip 99 Active Swim Svit 5:06.39 334
50m: 33.55 33.55 150m: 1:50.57 39.22 250m: 3:10.72 40.47 350m: 4:29.52 39.03

100m: 1:11.35 37.80 200m: 2:30.25 39.68 300m: 3:50.49 39.77 400m: 5:06.39 36.87

3. ŁUKAWSKI Mikołaj 99 Korona-Swim 5:06.64 334
50m: 33.38 33.38 150m: 1:51.13 39.97 250m: 3:09.57 39.15 350m: 4:27.89 38.16

100m: 1:11.16 37.78 200m: 2:30.42 39.29 300m: 3:49.73 40.16 400m: 5:06.64 38.75
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Zimowe Mistrzostwa Klubu Bobry Dębica
Dębica, 24-2-2012

Konkurencja 24, Chłopców, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

4. ZBROŻEK Radosław 99 CKiS w Skawinie 5:06.86 333
50m: 33.72 33.72 150m: 1:51.39 39.46 250m: 3:10.04 39.35 350m: 4:29.41 39.54

100m: 1:11.93 38.21 200m: 2:30.69 39.30 300m: 3:49.87 39.83 400m: 5:06.86 37.45

5. WÓJCICKI Patryk 99 Unia Busko-Zdrój 5:27.06 275
50m: 35.69 35.69 150m: 1:57.66 41.78 250m: 3:23.19 42.66 350m: 4:47.00 42.11

100m: 1:15.88 40.19 200m: 2:40.53 42.87 300m: 4:04.89 41.70 400m: 5:27.06 40.06

6. GRUDZIŃSKI Olgierd 99 Ikar  Mielec 5:32.00 263
50m: 35.35 35.35 150m: 1:58.00 42.31 250m: 3:26.25 44.61 350m: 4:53.01 43.33

100m: 1:15.69 40.34 200m: 2:41.64 43.64 300m: 4:09.68 43.43 400m: 5:32.00 38.99

7. MACHNIK Jakub 99 Ikar  Mielec 5:44.36 235
50m: 37.46 37.46 150m: 2:04.37 44.39 250m: 3:33.40 45.17 350m: 5:03.21 44.89

100m: 1:19.98 42.52 200m: 2:48.23 43.86 300m: 4:18.32 44.92 400m: 5:44.36 41.15

8. KARASIŃSKI KRZYSZTOF 99 Bobry Dębica 5:55.90 213
50m: 37.81 37.81 150m: 2:06.25 44.82 250m: 3:37.06 45.55 350m: 5:09.87 46.72

100m: 1:21.43 43.62 200m: 2:51.51 45.26 300m: 4:23.15 46.09 400m: 5:55.90 46.03

14 lat

1. JAWORSKI Norbert 98 Unia Busko-Zdrój 4:56.72 368
50m: 33.05 33.05 150m: 1:48.69 38.51 250m: 3:05.05 38.17 350m: 4:20.66 37.66

100m: 1:10.18 37.13 200m: 2:26.88 38.19 300m: 3:43.00 37.95 400m: 4:56.72 36.06

2. CIOŚ Filip 98 Bobry Dębica 5:31.91 263
50m: 36.83 36.83 150m: 2:01.03 42.77 250m: 3:27.23 42.89 350m: 4:52.91 43.07

100m: 1:18.26 41.43 200m: 2:44.34 43.31 300m: 4:09.84 42.61 400m: 5:31.91 39.00

15 lat i starsi

1. ŻYBURA Kornel 95 Bobry Dębica 4:12.37 599
50m: 28.81 28.81 150m: 1:32.65 32.16 250m: 2:37.53 32.45 350m: 3:41.77 32.01

100m: 1:00.49 31.68 200m: 2:05.08 32.43 300m: 3:09.76 32.23 400m: 4:12.37 30.60

2. PIEKARSKI Marcin 95 Shark Rudna 4:13.63 590
50m: 29.23 29.23 150m: 1:33.38 32.37 250m: 2:38.02 32.28 350m: 3:43.12 32.51

100m: 1:01.01 31.78 200m: 2:05.74 32.36 300m: 3:10.61 32.59 400m: 4:13.63 30.51

3. DUDEK Michał 94 Bobry Dębica 4:18.08 560
50m: 30.61 30.61 150m: 1:36.30 32.93 250m: 2:42.18 32.89 350m: 3:46.65 31.97

100m: 1:03.37 32.76 200m: 2:09.29 32.99 300m: 3:14.68 32.50 400m: 4:18.08 31.43

4. TACZAŃSKI Bartłomiej 96 Shark Rudna 4:20.30 546
50m: 29.44 29.44 150m: 1:35.33 33.49 250m: 2:42.82 33.20 350m: 3:48.73 32.23

100m: 1:01.84 32.40 200m: 2:09.62 34.29 300m: 3:16.50 33.68 400m: 4:20.30 31.57

5. KOWALSKI Patryk 97 Unia Busko-Zdrój 4:24.79 518
50m: 30.59 30.59 150m: 1:37.82 34.00 250m: 2:45.61 33.78 350m: 3:52.93 33.43

100m: 1:03.82 33.23 200m: 2:11.83 34.01 300m: 3:19.50 33.89 400m: 4:24.79 31.86

6. BUJAK Piotr 97 Korona-Swim 4:26.68 507
50m: 31.01 31.01 150m: 1:38.42 33.73 250m: 2:46.44 33.98 350m: 3:54.99 34.63

100m: 1:04.69 33.68 200m: 2:12.46 34.04 300m: 3:20.36 33.92 400m: 4:26.68 31.69

7. WERTEPNY Damian 96 Shark Rudna 4:34.23 467
50m: 29.54 29.54 150m: 1:37.25 34.20 250m: 2:49.08 38.46 350m: 4:01.69 33.39

100m: 1:03.05 33.51 200m: 2:10.62 33.37 300m: 3:28.30 39.22 400m: 4:34.23 32.54

8. MUSIALIK Marcin 94 MOTYL Stalowa Wola 4:40.32 437
50m: 32.00 32.00 150m: 1:41.51 35.05 250m: 2:52.50 35.63 350m: 4:05.11 36.18

100m: 1:06.46 34.46 200m: 2:16.87 35.36 300m: 3:28.93 36.43 400m: 4:40.32 35.21

9. KRAWIEC Michał 97 Fala Ropczyce 4:41.96 429
50m: 32.27 32.27 150m: 1:43.22 35.62 250m: 2:55.75 36.13 350m: 4:06.98 35.16

100m: 1:07.60 35.33 200m: 2:19.62 36.40 300m: 3:31.82 36.07 400m: 4:41.96 34.98
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Zimowe Mistrzostwa Klubu Bobry Dębica
Dębica, 24-2-2012

Konkurencja 24, Mężczyzn, 400m dowolny, 15 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. PŁOSKOŃ Rafał 97 MOTYL Stalowa Wola 4:44.57 417
50m: 31.70 31.70 150m: 1:42.70 35.88 250m: 2:56.06 36.72 350m: 4:09.31 36.37

100m: 1:06.82 35.12 200m: 2:19.34 36.64 300m: 3:32.94 36.88 400m: 4:44.57 35.26

11. HODERNY Bartosz 96 Shark Rudna 4:53.01 382
50m: 32.57 32.57 150m: 1:45.83 36.86 250m: 3:00.59 37.45 350m: 4:15.58 37.63

100m: 1:08.97 36.40 200m: 2:23.14 37.31 300m: 3:37.95 37.36 400m: 4:53.01 37.43


